
„Dyplom i co dalej? Absolwenci z niepełnosprawnościami 

na rynku pracy” 

Absolwencie! 

Zdobądź pracę dzięki stażom i szkoleniom zawodowym! 

Dołącz do projektu „Dyplom i co dalej? Absolwenci z niepełnosprawnościami na 

rynku pracy” realizowanego przez Kontraktor Spółka z o.o. i 

współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach programu „ABSOLWENT II”. 

Celem projektu jest zwiększenie zatrudnienia wśród osób z 

niepełnosprawnościami będących absolwentami szkół wyższych (do 5 lat po 

uzyskaniu dyplomu) lub realizujących ostatni rok nauki. W projekcie mogą wziąć 

udział studenci i absolwenci studiów I, II, III stopnia oraz studiów 

podyplomowych.  

Ten projekt jest dla Ciebie, jeśli: 

− posiadasz orzeczenie o niepełnosprawności, 

− studiujesz na ostatnim roku lub ukończyłeś studia 

licencjackie/magisterskie/doktoranckie/ podyplomowe 5 lat temu, 

− nie pracujesz lub pracujesz na umowie cywilnoprawnej lub pracujesz 

poniżej swoich kwalifikacji, 

− mieszkasz na terenie województwa dolnośląskiego, kujawsko-

pomorskiego, lubelskiego, lubuskiego, łódzkiego, małopolskiego, 

mazowieckiego, podlaskiego, pomorskiego, śląskiego, wielkopolskiego lub 

zachodniopomorskiego, 



Co zyskasz? 

− zaplanowanie ścieżki kariery zawodowej , 

− płatny staż - 3 510,92 zł netto/miesięcznie, 

− bezpłatne szkolenia lub kursy, 

− zwrot kosztów dojazdu, 

− zwrot kosztów opieki nad osobą zależną, 

− pomoc w znalezieniu pracy, dopasowanej do Twoich kwalifikacji, 

Jak dołączyć do projektu? 

− wypełnij formularz zgłoszeniowy: http://cutly.in/hlYsV4 

− zadzwoń lub napisz: 

• absolwent@kontraktor.biz.pl 

• tel. 885 402 718 lub 600 901 257 

Więcej informacji o projekcie znajdziesz na stronie: 

https://kontraktor.biz.pl/projekt-pfron 

W razie pytań lub potrzeby dodatkowych materiałów, proszę o kontakt z: 

Panią Agatą Nowicką - Kierownikiem Projektu: 

− kom. 600 901 257 

− a.nowicka@kontraktor.biz.pl 

− http://www.kontraktor.biz.pl/ 

Profile w mediach społecznościowych: 

https://www.facebook.com/ 

https://www.linkedin.com/ 

https://www.instagram.com/absolwent2025/ 
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